
  
УКРАЇНА        

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
восьме демократичне скликання 

(сорок друга позачергова сесія) 

 

РІШЕННЯ  
  

Від 06.07.2023 року                                                                  с. Нижній Вербіж  
№ 1107-XLII/2023 

Про звернення до облдержадміністрації  
та ДП «Дороги Прикарпаття» щодо  
співфінансування ремонту 
автомобільних  доріг загального 
користування місцевого значення на 
території Нижньовербізької ТГ  

  

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
сільська рада  

вирішила:  
  

1. Звернутися до облдержадміністрації, та ДП «Дороги 
Прикарпаття» щодо незадовільного стану автомобільних  доріг загального 
користування місцевого значення на території Нижньовербізької 
територіальної громади.       

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку   
(Г. Кузьменчук).  

  

Сільський голова                          Ярослав М’ЯКУЩАК  
  

 
 
 
 
 
 
 


